裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

靜宜大學  函

地址：43301台中市沙鹿區臺灣大道七段200號
聯 絡 人：李胤融
連絡方式：04-26328001#17188
電子郵件：yrli@pu.edu.tw

受文者：文藻學校財團法人文藻外語大學

發文日期：中華民國110年6月16日
發文字號：靜大教務(五)字第1100001512號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：1100630工作坊海報  (XC760004240000000_110AA00831_1_16165501508.pdf)

主旨：檢送本校大學社會責任實踐計畫(USR)-建構幸福銀髮生態

　　　圈辦理之跨校共學活動「大學社會責任實踐與教學實踐研

　　　究工作坊-USR場域議題與教學議題的融合」海報(含議程)

　　　，敬請惠予公告並鼓勵教師踴躍參加，請查照。

說明：

  一、為支持教師發展教學創新，連結在地議題並發展教學實踐

　　　研究。據此，本工作坊透過線上實作演練、講座分享及與

　　　教學實踐計畫執行教師的線上互動討論，協助教師申請11

　　　0年之教學實踐研究計畫。

  二、旨揭活動採線上報名，報名時間至110年6月21日12:00止

　　　，報名網址為https://reurl.cc/bXRWxX。名額有限，報

　　　名成功者將由主辦單位寄發錄取通知。

  三、檢附海報電子檔，謹祈貴單位協助廣為宣傳。

正本：各公私立大學校院

副本：

第 1 頁　共 1 頁

0617
1007

擬辦：奉核後，將公告於本校USR官網
上周知校內人員參加。

0617
1324